
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

19.02.2025                 г .  Ставрополь                       №  300

О внесении изменения в состав комиссии по проведению конкурса на право 
заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на 
земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в 
муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная 
собственность на который не разграничена на территории города Ставрополя, 
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 
10.12.2021 № 2858

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав комиссии по проведению конкурса на 
право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной 
конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, 
находящихся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, 
государственная собственность на который не разграничена на территории 
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города 
Ставрополя от 10.12.2021 № 2858 «Об утверждении состава комиссии по 
проведению конкурса на право заключения договора на установку и 
эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином 
недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности, либо 
на земельном участке, государственная собственность на который не 
разграничена на территории города Ставрополя», изложив его в новой 
редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Ставрополя от 25.01.2022 № 115 

«О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурса на право 
заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на 
земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в 
муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная 
собственность на который не разграничена на территории города Ставрополя, 
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 
10.12.2021 № 2858»;

постановление администрации города Ставрополя от 06.06.2022 
№ 1150 «О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурса 
на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной 



2

конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, 
находящихся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, 
государственная собственность на который не разграничена на территории 
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города 
Ставрополя от 10.12.2021 № 2858».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко



Приложение 

к постановлению администрации
города Ставрополя
от 19.02.2025   № 300

СОСТАВ
комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на 

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, 
здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной 
собственности, либо на земельном участке, государственная собственность 

на который не разграничена на территории города Ставрополя

Белица Сергей 
Иванович - первый заместитель главы администрации города 

Ставрополя, председатель комиссии

Зимина Светлана 
Владимировна - исполняющий обязанности заместителя главы 

администрации города Ставрополя, руководителя 
комитета градостроительства администрации 
города Ставрополя консультант планово-
договорного  отдела   комитета  градостроительства
администрации города Ставрополя, заместитель 
председателя комиссии

Шутько Ольга 
Викторовна - главный специалист отдела рекламы комитета 

градостроительства администрации города 
Ставрополя, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Булгаков Сергей 
Александрович - первый заместитель руководителя комитета 

градостроительства администрации города 
Ставрополя

Водяник Инна 
Викторовна - заместитель руководителя комитета 

градостроительства администрации города 
Ставрополя



4

Ворожко Роман 
Александрович - депутат Ставропольской городской Думы (по 

согласованию)

 согласованию согласованию)

Гайденко Александр 
Владимирович - руководитель отдела рекламы комитета 

градостроительства администрации города 
Ставрополя

Галахов Сергей 
Юрьевич - руководитель правового управления комитета 

градостроительства администрации города 
Ставрополя

Ивашов Вадим 
Юрьевич - заместитель руководителя комитета по управлению 

муниципальным имуществом города Ставрополя

Куриленко Александр
Иванович - депутат Ставропольской городской Думы (по 

согласованию)

Нуралиев Тимур 
Азизович - депутат Ставропольской городской Думы (по 

согласованию)

Сирый Ольга 
Николаевна - исполняющий обязанности заместителя 

руководителя комитета градостроительства 
администрации города Ставрополя – главного 
архитектора города Ставрополя руководитель 
управления архитектуры комитета 
градостроительства администрации города 
Ставрополя

Скрипка Татьяна
Васильевна - главный специалист отдела рекламы комитета 

градостроительства администрации города 
Ставрополя

Тищенко Геннадий
Иванович - депутат Ставропольской городской Думы (по 

согласованию)



5

Щипачёв Николай 
Владимирович - депутат Ставропольской городской Думы (по 

согласованию)

Заместитель главы 
администрации города Ставрополя                                               М.С. Дубровин


